
           

 TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE ANTIOQUIA 

SALA QUINTA DE DECISIÓN 

Magistrada ponente: Juliana Nanclares Márquez 

 

Aviso de convocatoria a Sala de decisión 

 

Medellín, 11 de octubre de 2023 

 

De conformidad con el artículo 09 del Acuerdo 209 de 1997, expedido por el Consejo Superior de la Judicatura, la 

magistrada ponente de la Sala Quinta de Decisión Juliana Nanclares Márquez se permite convocar a Sala Virtual de 
Decisión del 17-10-2023, a las magistradas LILIANA PATRICIA NAVARRO GIRALDO y VANNESA ALEJANDRA PÉREZ 
ROSALES, para discutir los siguientes proyectos: 

 

RADICADO  MEDIO DE CONTROL  DEMANDANTE  DEMANDADO  TIPO DE 
PROVIDENCIA  

FECHA DE 
REGISTRO  

05001 33 33 024 

2013 00166 02 

REPARACIÓN DIRECTA ALONSO DE JESÚS 

GIRALDO MONTOYA Y 
OTROS   

CAJA DE 

COMPENSACIÓN 
FAMILIAR COMFENALCO 

ANTIOQUIA Y OTROS 

Proyecto sentencia 

complementaria 

20/09/2023 

 
 

05001 33 33 024 
2014 01453 02 

NYR -TRIBUTARIO LUZ MARÍA GÓMEZ 
JARAMILLO 

DIAN Proyecto Segunda 
Instancia 

 

11/10/2023 
 

 

05001 33 33 018 
2015 00315 01 

REPARACIÓN DIRECTA ELDA GLADIS 

ZULUAGA GIRALDO Y 

OTROS   

 

NACIÓN - RAMA 

JUDICIAL - CONSEJO 

SUPERIOR DE LA 

JUDICATURA Y OTROS     

 

Proyecto Segunda 
Instancia  

11/10/2023 
 

05001 33 33 022 

2022 00007 01 

EJECUTIVO CONEXO NACIÓN-MINISTERIO 

DE EDUCACIÓN- 

IRMA STELLA MOLINA 

VALENCIA   

Proyecto Auto 

Segunda Instancia  

11/10/2023 



FONDO NACIONAL DE 
PRESTACIONES 
SOCIALES DEL 
MAGISTERIO 

05001 33 33 028 
2015 00108 01 

NYR – LABORAL  CÉSAR MEJÍA MEJÍA MUNICIPIO DE LA 
ESTRELLA   

Proyecto Sentencia 
Segunda Instancia 

 

11/10/2023 

05001 33 33 021 
2016 00522 01 

NYR – LABORAL 
 

MARÍA SONIA PATIÑO 

HINCAPIÉ   

 

NACIÓN- FISCALÍA 

GENERAL DE LA 

NACIÓN   

 

Proyecto Sentencia 
Segunda Instancia 

 

11/10/2023 

05001 33 33 033 
2023 00182 01 

REPARACIÓN DIRECTA ANDRÉS FELIPE 
GÓMEZ Y OTROS 

NACIÓN-MINISTERIO 
DE DEFENSA -POLICÍA 
NACIONAL Y OTROS 

Proyecto Auto 
Segunda Instancia 

11/10/2023 

 

 
 

 
Juliana Nanclares Márquez 

Magistrada 


